

# SGR Invest ApS

Buskelundtoften 26  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

11/02/2019

Susanne Guldager Rasmussen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SGR Invest ApS Buskelundtoften 26 8600 Silkeborg
	CVR-nr: 38647164 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
<b>Bankforbindelse</b>	JYSKE BANK Vestergade 8 - 10 8600 Silkeborg
<b>Revisor</b>	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15587008 P-enhed: 1000947616

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Resultatet i regnskabsåret 1. oktober - 30. september 2018 blev et overskud på 521 t.kr. mod et overskud i regnskabsåret 10. maj - 30. september 2017 på 1. 184 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-5.250</b>	<b>-6.875</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	525.000	1.190.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-54	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>519.696</b>	<b>1.183.125</b>
Skat af årets resultat .....		1.166	1.210
<b>Årets resultat .....</b>		<b>520.862</b>	<b>1.184.335</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		520.862	1.184.335
<b>I alt .....</b>		<b>520.862</b>	<b>1.184.335</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.740.000	1.240.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.740.000</b>	<b>1.240.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.740.000</b>	<b>1.240.000</b>
Udskudte skatteaktiver .....		2.376	1.210
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.376</b>	<b>1.210</b>
Likvide beholdninger .....		18.071	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>20.447</b>	<b>1.210</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.760.447</b>	<b>1.241.210</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		1.705.197	1.184.335
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.755.197</b>	<b>1.234.335</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.250	6.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.250</b>	<b>6.875</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.250</b>	<b>6.875</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.760.447</b>	<b>1.241.210</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	1.184.335	1.234.335
Årets resultat .....	0	520.862	520.862
Egenkapital, ultimo .....	50.000	1.705.197	1.755.197

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2017 kr.
Modtagne udbytter i årets løb	25.000	0
Regulering af andre kapitalandele til dagsværdi	500.000	1.190.000
	<b>525.000</b>	<b>1.190.000</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris 1. oktober 2017	50.000
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>50.000</b>
Dagsværdiregulering 1. oktober 2017	1.190.000
Årets regulering til dagsværdi	500.000
<b>Dagsværdiregulering 30. september 2018</b>	<b>1.690.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>1.740.000</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Ud over direktionen har der ikke været medarbejdere beskæftiget i virksomheden, og der er ikke udbetalt lønninger, pensioner eller andre omkostninger til social sikring, hverken i regnskabsåret 2017 eller i regnskabsåret 2017/18.